מידעון חודש אוגוסט
15 אוגוסט 2021
ז' אלול, תשפ"א

לכבוד חברי עמותת אפיקי חריש

שלום וברכה,

להלן מספר עדכונים והבהרות בהמשך לפניות של מספר חברי עמותה אלינו.

רישום בטאבו של זכויותיכם בדירות

כידוע, המצב הרישומי כיום, בהנפקת נסח טאבו לפי גוש חלקה הינו כדלקמן:

* הבעלים במקרקעין היא "המדינה" (רשום בנסח הטאבו "רשות הפיתוח" שזה למעשה באמצעות ניהול של רשות מקרקעי ישראל – כמו מרבית הקרקעות במדינת ישראל).